ПРОТОКОЛ № 08

Внеочередного собрания

Совета некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

Дата проведения заседания совета партнерства: 21 сентября 2009 года.

Место проведения: г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224

Начало собрания: 17 часов

Присутствовали из 3:

1. Воронков Валерий Юрьевич – генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

2. Баринов Николай Александрович – директор МП г. Пскова «Жилищный трест»

3. Дроб Александр Иванович-директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

Кворум есть.

Председатель Совета –  Воронков Валерий Юрьевич.

Секретарь – Суворов В.М.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. Принятие  членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный

комплекс»

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие членов в некоммерческое партнерство

«Псковский строительный комплекс»

СЛУШАЛИ: Суворова В.М., который доложил присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от  ООО

«Строительная компания «СИЛУР», ООО «Инженерный центр «Инстал», ООО

«СтройРегион», ООО «Полимерстрой», ООО «Добровольное пожарное общество», ООО

«АСД Стальконструкция», ОАО «Опочкаагропромстрой», ООО «Девятый микрорайон»,

ООО «Автоматика», ООО «Материк», ООО «Антал», ООО «МетАвтоСтрой»

Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили: Принять в члены некоммерческого

партнерства «Псковский строительный комплекс» :
1.             ООО «Строительная компания «СИЛУР» (6011002836)

2. ООО - инженерный центр «ИНСТАЛ» (6027072532)

3. ООО «СтройРегион» (6027107739)

4. ООО «Полимерстрой» (6011002716)

5. ООО «Добровольное пожарное общество» (6015006302)

6. ООО «АСД Стальконструкция» (6027105058)

7. ОАО «Опочкаагропромстрой» (6012002123)

8. ООО «Девятый микрорайон» (6027118770)

9. ООО «Автоматика» (6027000320)

10. ООО «Материк» (6027063626)

11. ООО «Антал» (6027044581)

12. ООО «МетАвтоСтрой» (6027108179)